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- . 导 言 

1. 1 9 8 7年 1 2月 3日大会第四十一届会议通过了关于联合国脱离接触观 

察员都队（观察员都队） 1 9 8 7年 1 2月 1日至 1 9 8 8年 I 1月 3 0日期间经 

费筹措的第4 2 / 7 OA号决议。当时，安全理搴会已把观察员都队的任务期限延 

长 到 1 9 8 8 年 5 月 3 1 日 （ 1 9 8 7 年 1 I月 2 5日安全理事会第 6 0 3 ( 1987 ) 

号决议）， 

2 . 大会第4 2 / 7 0 A号决议第二节第1段拨出;S17, 664， 000 , 作为观 

察 员部队 1 9 8 7年 1 2月 1日至 1 9 8 8年 5月 3 1日期间的经费，大会同一 

项决议第三节又授权秘书长，如果安全理亊会决定继续维持观察员都队至I 9 8 8 

年 5 月 3 1日以后，则为观察员部队承付1 9 8 8年 6月 1日至 1 1月 3 0 B期间 

的费用，每月毛糠不超过 9 4 4 , 000 (净额 $ 2 , 893, 000),并由各会员国按 

照大会1 9 8 6年 1 2 月 3 B第 4 1 / 4 4 A号决议所定办法分担这笔款项。 

3 ;安全理搴会1 9 8 8 年 5 月 3 1日第6 1 3 ( 1 9 8 8 )号决议将观察员 

都队的任务期限再延长六个月，至1 9 8 8年 1 1月 3 0日为止. 

二.缴敖情况 

4 . 截至1 9 8 8 年 9 月 3 0日为止，各会员国所^观察员都队湘联合国紧 

恚都队（紧恚部队）从成立之B至1 9 8 8 年 1 1月 3 0日期间经费的缴款 # S 7 . 684 

亿,在所结欠的未交摊教（S7, 5 0 0万中，只有 $ 6 4 0万在此时可当作可收回 

的，囡此亏绌糠为,，8, 660万，其中包括$3, 600万是根据大会1 9 8 1年 1 2 

月 1 0 B 第 3 6 / 1 1 6 A号决该转入特别帐户的歉项* 

5 . 下表开列截至1 9 8 8 年 9 月 3 0日为止对观察员部队自成立以来至1 9 

8 8年 1 1月 3 0日期间的缴歉情况，其中显示， 1 9 7 9年 1 0月 2 5日至 

I 9 8 8年 1 1月 3 0日期间的短绌额为S 8 1 0万，观察员都队至1 9 7 9年 1 0 
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紧急都队成立到1 9 8 0年撤销为止：观察员都队从成立到1 9 7 9年1 0月 

2 4曰为止* 

月 2 4日各期的短绌额以及紧急部队直至1 9 « 0年撤销为止的短绌類约为$6, 050 

万，在这种情况下，对部队派遣画的经费就不能全都偿还也不能按时缴付这些歉 

颧， 

6 .大会第4 2 X 7 0 A号决议第四节第I段强调，需要在自應的基础上，向 

观察员部队捐助现金*秘书长可以接受的各种服务湘用品，秘书长还没有收到按 

照上述决议提出的任何自愿捐助。 

截至1988年9月30日为止的缴款情况 

(以百万美元计） 

观察员部队 ^ 1 ， ， 
― 1 9 7 9 年 1 0 月 2 5 日 

和紧急都队 ç 
a 王 

1974-1980 1988年11月30日 共计 

估计短绌翱 

554.2 

(8.7) 
545.5 
(485,0) 
60.5 

( - ) 

60.5 

837.4 
17.7 

(11.7) 
843.4 
(768.4) 
75.0 

f 6.4) 

68.6 

283.2 
17.7 

(3.0) 
297.9 
(283.4) 
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H 1 9 8 6年 1 2月 1日至 1 9 8 8年 1 1月 3 0日期间的支出和订正分配教 

7 .观察员部队 1 9 8 6年 1 2月 1日至 1 9 8 8年 I I月 3 0日两个年度所 

已付和承付的歉项列于附件一， 

«.观察员都队目前的任务期限于1 9 8 7年 1 1月 3 0日届满 . 如果安全 

理事会将其任务期限^并假定使^续负担现有的责任，则按秘书长估计，观察負 

都队自1 9 8 8年 1 2月1日起每月将需经费毛額$3， 019， 000(净额 $ 2， 963, 

000 ) . 这就需要在 1 9 8 8年 1 1月 3 0日以后为观察员都队提供所需的经费， 

并（或）授权承担各项支出和规定搣款.因此，如果安全理事会决定延长该都队 

的任务期隈，秘书长请大会本届会议为1 9 8 8年 1 2月 1日至 1 9 8 9年 1 1月 

9 . 1 9 8 8年 1 2月 1日至 1 9 8 9年 1 1月 3 0日期间的观察员部队费用 

估计数简表见附件一，关于这些估计数的补充资料见附件二. 

】0.为筹措观察员部队过去和将来的经费，看来需要釆取下列行动： 

(a) 拨付大会笫4 2/70A号决议笫三节中授权承付和分摊的1 9 8 ' 8年 6月 1 

日至1 1月30日期间观察员部队的经费毛額$ 17, 664, 000 (净栩 $ 17,358, 

0 0 0 ) . 

(b) 关于1 9 8 R年 1 1月 3 0日以后观察员部队的经费，如果安全理事会决 

定把观察员部队的任务期隈延长到该日期后，可斟酌情形用拨款和（或）授权承付 

的方式f供观察员都队的经费，并规定此款的分摊办法. 

^ 1 9 8 8年 1 1月 3 0日以后的费用估计数 

^大会笫四十三庙会议所应釆取的行动 
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附件一 

联合国脱离接触观察员都队 

1 9 8 6年 1 2月 1日至 1 9 8 8年 1 1月 3 0日期间的支出和订正分配数及 

1 9 8 8年 1 2月 1日至 1 9 8 9年 1 1月 3 0日期间的费用估计数 

(以千美元计（四舍五入）） 

1986/1987 1987/198R 1988/1989 

年的支出 年的订正分配数年的费用估计数 

h 当地费用 - ― 

(a) 联合国发給都队的每B津貼 628 623 623 

(b) 工作人员的薪金及有关费用 3 932 4 343 4 600 

(c) 军*人员的旅费和生活费 47 50 50 

(d) 口粮 
1 820 2 122 1 966 

(d) 口粮 

(e) 房地租金*修Je电及建筑费 2 266 2 080 2 120 

(f) 电信 ‧ 一 "17 ― ―25 - 25 

整个都队的装备与补给 

(a) 运输设备购置费 796 611 750 

(b) 其他装备购置费 1 012 983 910 

(c) 磨托运输和其他设备的维修 

和操作 2 728 2 788 2 800 

(d) 补给和服务 1 907 1 714 1 ÔÔ0 

(e) 运费、搬运费和捷运费 142 151 160 

(f) 补偿特遣队自有装备的费用 547 645 825 
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1986/1987 1987/1988 198H/1989 

年的支出 年的订正分配数年的费用估计数 

a特遣队的轮调 828 1 018 1 200 

4死亡和残废偿金 400 400 400 

& 福 利 217 237 240 

a mm 
( a )都队的薪饷^津贴 15 815 15 830 15 848 

个人服装.用具和装备折旧率 1 118 1 116 1 1 2 1 

7 •综合眢理资料系锛 - - 1 3 0 

« ‧工作人员薪金税 - 5 9 2 _ _ 6 6 0 

! 至 7项共计 3 4 ^ 0 0 3 ^ 3 2 8 3 6 J 2 8 

9 . 工作人员薪金税收入 581 592 660 

1 0 . 其他收入 20 20 12 
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― 附件二 

联合国脱离接触观察员都队 

1 9 8 8 年 1 2月 1曰至 1 9 8 9年 1 1 月 3 0 B期间 

费用估计数：补充资料 

1 (&)。 联合国发给都队的每日津貼 

美元 

1986/1987%文出 627 900 

1987/1988年订正分配数 623 000 

1988/1989年估计数 623 00 0 

!•对所有军事人员发给每日津貼，作为个人杂费，逮貼数额仍为每人每B 

»1.28的等值，以当地货币支付.这项估计数的相据是在此期间内都队平均人 

数为1, 3 2 7 人 . 

1 ( b ) , 工作人员的薪金及有关费用 

美元 

1986/1987年支出 3 931 900 

1987/1988年订正分配数 4 343 0 0 0 

1988/1989年估计数 4 600 000 

2.观察员部队现行员额编制在值勤地区共有14外员额(专业人员以上5名、 

一般事务人员6名、外勤事务人员3 1名；当地雇用人员10&g ),纽约联合国总 

部额外工作员额7名（专业人员3名；一般事务人员4名）. 

a掙议的19 8 8 / 1 9 8 9年观察员部队员额表与核准的19 8 7 / 1
9
8脾员额表 

相同.按职等和职类开列如下： 
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专业人员以上职类 

助理秘书长 

P-5 

P-4 

P-3 

P - 2 

一般事务人员职类 

0-4 

^ 他 职 # 

外勤事务人员 

当地雇用人员 

共计 

m 

i 

i 

3 

2 

—J_ 
8 

10 

31 

106 

155 

4下表分列工作人员康金及有关费用估计数细目，并列出前两年费用数字， 

以资比较.在估计薪金、工资和一般人事费时，对现有员额以5%的更替率计算, 

H 薪 金 和 工 资 

a 一般人事费 

曰旅费和有关生活费 

共计 

开支 

1986/1987 

2 143 800 

1 773 300 

14 800 

3 931 900 

订正分配数 

1987/198fi_ 

(美元） 

2 276 000 

2 050 000 

17 000 

4 343 000 

估计数 

1988/1989 

2 430 000 

2 1R0 000 

20 0 0 0 

4 600 000 
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H 薪 金 和 工 资 $ 2 430 000 

5.这项估计数包括国际工作人员薪金$1, 400, 000,当地雇用工作人员(包 

括临时助理人员）薪金$1, 010, 000,加斑费和夜勤津貼$ 20， 000. 

t=) 一般人事费 $ 2 150 000 

6列有经费备付扶养津贴、出勤津贴、安置津贴和出差涂貼（$ 977, 0001 

和其它一般人事费（$】，173, 000)。其他一般人事费包括联合国合办工作人员养 

恤基金缴款、医药保险计划缴款、租金补貼、回籍假和探亲假旅费、教育补助金、 

教育补助旅费、其他公务旅行及回国补助金等估计数， 

曰旅费及有关生活费 $ 20 000 

7.这项估计数用于工作人员的公务旅行，并提供都队指挥官前往纽约的旅费 

($5, 000),观察员部PAA员定期至纽约协两和(或）纽约工作人员定期访问* 

察员部队旅费（S 7, 000)以及工作人员在值勤地区范围内的旅费（：^, 0 0 0 ) . 

1(c)军事人员的旅费和生活费 

1 9 8 6 / 1 9 8 7年支出‧ ‧ 。 ⋯ 。 ‧ ， 47 300 

1 9 8 7 / 1 9 8 8年订正分配数 . . . . . 5 0 000 

1 9 8 8 / 1 9 8 9年估计数。。。⋯⋯ 5 0 000 
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8. 本项目所列经1^1；被派驻于没有联舍国膳宿设施的臌夯地点的军事人员的 

生活津贴，以及在执勤地区内因公旅行的军爭人员生活津贴，因公旅行包括驻外人 

员的轮调、补给运输旅行、视察旅行和参谋人员的叛行，在此期间在以色列和阿 

拉伯叙利亚共和国因公旅行以每日生活津贴分别按港3 4和 $ 4 5计算，估计费用 

为;$20， 000。 观察员部队在太巴列驻有一队宪兵，供应住宿；因此，该队五名 

宪共将仅付给孩定的每日生活举贴的50%,每年约$30, 000。 

1(d) 口粮 

美 元 

1 9 8 6 / 1 9 8 7年支出。。。⋯。 1 819 900 

1 9 8 7 / 1 9 8 8年订正分配数。一 2 122 000 

1988/1989年估计数。。。。。1 966 000 

9. 上列估计数供派驻必须Ï供膳食设施的地点的邵队军亊人员以及文职人员 

的膳食 之用，口粮按核准的口粮级别分友。在计算这一估计数时已先扣除 5 % 

的不使用因素。此数计及在没有膳食设施的服务地点的工作人员，以及那些因公 

旅行、或因请假或其他理由^不在军营的工作人员。该估计数崁1 3 2 7.人的部 

队3 6 5天的平均数计算， 一 ― 

1(e)房地租金、维修、水电和建筑费 

美 元 

1 9 8 6 / 1 9 8 7年支出‧ ‧。 ‧。 ‧ 2 265 800 

1987/1988年订正分配数。。。2 080 000 

1 9 8 8 / 1 9 8 9年估计数。⋯⋯ 2 120 000 
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10。下表摘列出了 1 9 8 8 / 1 9 8 9年的估计费用，随后并详细说明， 

列出前购年的费用以资比较。 

还 

支 出 订正分配数 

H房地租金 

e=)房地维修和改建〗 

曰水电供应 

鹏房地建筑费 

1 9 8 6 X 1 9 8 7 1987/^1988 

459 400 609 000 

1 087 500 578 000 

211 600 291 000 

507 300 602 000 

估 计 数 . 

1988X1989 

748 000 

682 000 

281 000 

409 000 

共计 2 265 800 

H房地租金 

2 080 000 2 120 000 

748 000 

11 。如采以现有租金为基础，估计1 9 8 8 Z 1 9 8 9年观察员邵队总邵办公 

室和军筝人员住房设施的租金费用为$748， 000。 

12.现将大马士革现有设施和其'他地方的租金估计费用列出如下： 

说明 

(a)大马士革的总邠办公室，包括膳食设沲和食堂 

美 元 

220 000 

269 000 

5 000 

(b) 派驻观察员鄧队总邵的车筝人员的大马士革裉舍 

(c) 太巴列的宪兵队裉舍 

( 1 )发电机车间，包括放置有待维修和修复的发电机的食厍37 000 

(e) 太巴列同联合国巴勒斯坦停战监督组织（停战监督组织） 

合用的修车车间 9 000 

(f) 增设普通储孖室 5 000 
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te)增设的办公室和食堂 73 000 

(h)没有包括在租金里的水电和维修费用（柴油，$40, 

000；电费，$37 0 0 0 ;水赞， $ 7 , 0 0 0；例行维 

修 , $ 4 6 , 0 0 0 ) 130 000 

共 计 748 000 

Q房舍维修和改建‧ 。。。。。。。。。。。‧‧。 $ 682 000 

13.这项估计数用于维修总部、特遣队营地、翦方指详所和据点，以及部队租 

用的房地的维修，包括根瑭适用需要而逬行的改建，包括： 

(a) 除租用房地外，观察员部队所有^地的零星改建和日常维修所啬讲应有科 

的费用$300, 0 0 0 . 这一估计数^括各项建筑材科，如窗户坡塢、纱网、传民、 

水泥砖、各种木材科、油漆、小电工材科、铅啻工基本器材和木工器材等，这项 

估计数一还用，改害的材料 . 

(b) 特谴队营地和据点的房舍的重大维修和改建费用《 284, 000 ‧ 它包括 

法鸟阿尔营地和齐奥阿尼营地建筑和结构维修和改建所需材料和用品费用‧ 它也 

提供超过各单位能力而必须以承包方式处理的一些项目的费用‧ 各项目将尽可能 

以自助方式&理； 一― 

(c) 污^系统的保养和维修，电线和配线系统的改良以及营地周围和其他重要 

地区的安全照明装置费用$ 98， 0 0 0 . 

曰 水 电 供 应 。 ‧ 。 。 ‧ ‧ 。 。 ‧ ‧ ‧ 。 $ 2 8 1 , 000 

14。该笔经费用于法乌阿尔和齐舆阿尼两营地供电费用（S26 5, 0 0 0 )和齐 

輿阿尼营地供水费用 U 1 6 , 0 0 0 ) . 

树 建 筑 房 舍 。 。 ‧ 。 。 。 。 ‧ 。 。 。 ‧ 。 ' ' ‧ ‧ ‧ ‧ 。 ‧ ‧ ‧ $ 4 0 9 , 000 
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15。.这项估计数字用于更换和（或）重建法乌阿尔和奥齐阿尼营地及观察员部 

队在大马士革总部的各种住宿储藏和办公室结构，所需经费是一些建筑损坏到翻 

修已经不合算的地步和一些移驻地区设备不足所引起的.以承包和自助方式进行 

的建筑项目简列如下： ― 

、(a) 法鸟阿尔营地的第二线储藏设备（$44 000) 

(b) 齐奥阿尼营地二十人用预制件宿舍（$95, 000) 

(c) 法乌阿尔营地十五人用宿舍（$70, 000) 

(d) 齐奥阿尼营地后勤人员办公室（$75, 000) 

(e) 82A号据点睡眠设备（$2, 000) 

(f) 80号据点二十六人用宿舍（S80, 000) 

(g) 法乌阿尔营:^个发电机蓬（：S20, 000) 

(h) 观察员部队在大马士革总部燃料站（S6, 000) 

(i) 法乌阿尔营地主要发电机建筑（$15, 000) 

U) 齐奥阿尼营地U转粮食储存建筑的扩建（$2, 000) 

1(f)通讯 

美 元 

1986/1987支出。‧。。。。。。。。 17 200 

1 9 8 7 / 1 9 8 8 订 正 分 配 数 u ⋯ ⋯ 一 25 000 

1988/1989估计数 ⋯ ⋯ 25 000 

16。这项估计数包括下列各项的经费： 

(a) 电话线的租用费，包括执勤地区内的公事电话费（$13, 000). 

(b) 商用电损费，邮局信箱租金和公务邮件的邮资（S800). 

(c) 联合国总部和观察员部队之间通讯费，包括邮袋等（$11, 200) 
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2(a)购置运输设备 

1986/1987支出。。。 

1987/1988订正分配数 

1988/1989估计数。。 

美 元 

795 600 

611 000 

750 000 

1 7。 1988/1989年建议为部队现有车队购置运输车辆都是替换旧车辆，详列 

如下： 

种类 

大型轿车 

轻型轿车 

大型吉普 

中型客车 

轻型卡车 

雪地车辆 

平路机 

车辆运费 

共计 

数量 单价 共计瑭用 

(美元） 

1 12 500 12 500 

13 9 000 117 000 
23 12 200 280 600 

3 12 200 36 600 

3 12 500 37 50Q 

1 136 000 136 000 

1 19 500 19 500 

110 300 

45 750 000 

18。 建议在1988/198脾期间购置四十五辆商用车辆以替换现有的车辆，因 

为这些车辆已破旧损坏，里程很高，不易维修，再修理或使用都不合算. 

19。 观察员部队需要1 0辆货运卡车和四辆运水卡车以替换车辆；提议从部队 

派遣国政府购买车辆，作为特遣队自有的设备.这些车辆在四年期内付清.在 

预算项目2(f)下列有$129， 000,是根据车辆抵达执勤地区预计日期计算的. 
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2 (b).购置其他设备 

19 8 6 / 1 9 8 7年支出 

1 9 8 7 / 1 9 8 8年订正分配数 

19 8 8 / 1 9 8 9年估计数 

美 元 

1 012 000 

983 000 

910 000 

2 0 .观査员部队 1 9 8 8 / 1 9 8 9年所需其他设备的估计费用摘列于下表并 

详细说明，同时列出前两年的费用以资比较， 

设 备 

1986-

1987年 

支 出 

1987-

1 9 8睥 

订正分配数 

(美元） 

1988-

1989年 

估计数 

H 通讯 
512,400 410,000 318,000 

发电机 - 69,000 100,000 

曰 维修和车间 112,800 109,000 102,000 

医疗和牙医 49,000 59,000 45,000 

宿舍和食堂 79,400 83,000 90,000 

办公室 63,900 79,000 75,000 

观察 3,200 49,000 100,000 

杂项 191,300 125,000 80,000 

共 计 丄，012,000 983,000 910,000 

H 通 讯 设 备 S318, 000 
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21.这笔款项支付购置部队所需民用型和军用型通讯设备的费用，包括运费. 

全部均为换置项目或主要是增添设备，包括如下： 

(a)民用通讯设备（S 1 5 8 , 6 0 0 ) : 

(1) 电传打字机一架（S 6, 500) 

(2) 流动收音机五台（ S U , 500 ) 

(3) 选频仪表两座（S 13, 968 ) 

(4) 栅极天线四部（$ 4, 000 ) 

(5) 通讯篷两座（I： 9， 4 0 0 ) 

(6) 太阳能电池充电装置四个（$14, 160) 

(7) 传呼机两部（S 1, 652) 

(8) 传真机两部（$ 5, 428) 

(9) 微 波 无 线 电 网 一 个 5 4 2 3 2 ) 

ad>农村电话连接网四部（S37, 7 6 0 ) 

(ti军用型通讯设备（$ 159， 4 0 0 ) 

(1) AByyRC 6 5 0无线电机三部（$ 19， 470) 

(2) 8 4 1 / P R C 无 线 电 机 十 K S 20, 119) 

(3) RC — 2 9 2天线八部（S8, 791) 

(4) LSA 一 100T扬声器十六个（S 3, 776 ) 

(5) P R C - 1 2 6手提式无线电（S 36, 739) 

(6) TA 一 602/GY外野电活机二十个（《； 19, 588) 

(7) SB 一 2 2电话交换机五个（ S 12, 980) 

(8) BCT 7 7 2 5电池充电器六个（S 3, 540) 
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(9) AM 一 2 0 6 5测距增大器（ S 12, 2 7 2 ) 

(L0) AS 一 1 2 8 8天线二十个（ S 10, 0 3 0 ) 

01) 1 2 ^ 2 4耐用电池用的充电器五个（$ 1， 475) 

a3 供 P R C N i c a d电池用的充电器十二个 4 , 2 4 8 ) 

03 PS 一 2 1 1 2供电机组三个（ S 4, 602) 

de P R C 7 7电池用的电池测试器十个（S 1， 770) 

« 发 电 机 S 100, 000 

22.这笔经费用于购置向各据点供电和为总部及主要营房在紧恚情况下备用的 

发电机： 

名 称 数 量 单 价 共计费用 

2 0 2 KVA 1 30,000 30,000 

H工一 1 13,000 13,000 

TS - 3 10.5KVA 5 5,000 25,000 

配电盘 

运费 

1 20,000 20,000 

12,000 

共 计 
100,000 

维修和车间设备 ⋯⋯ S 102, 000 

23.本项目所列经费用于维修车间使用种类繫多的小工具和其他设备.这些 

物件包括更换破旧工具和设备。 
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m>医疗和牙医设备 S 60, ooo 

24.这项估计包括购置所需医疗和牙医设备（!B 30, 000 )以及更换注销物品 

和购置所需新设备（$ 15, 000 )以改善医疗和牙医服务的费用. 

25.这项估计数包括当地购置所需设备以更换破旧或损坏物品的费用（：8： 

26, 000 )和新置物品费用（S 3 , 0 0 0 ),包括床、沙发、椅子、桌子、灯、 

床边拒、衣拒之类.这项估计数还包括更换厨房和食堂破旧物品的费用（《 

5 6 , 0 0 0 )和新置物品费用（$ 5 ， 0 0 0 )如炉子、烤箱、煤气烤架、搅拌 

器和搅拌器附件、厨房用磅秤、烤面包器、食物盛器和绞肉机， 

內 办 公 室 家 具 和 设 备 想 75, 000 

26-这项估计数包括购置办公室所需设备以更换破旧或损坏得无法修理的物品 

的费用（S 56, 000 )和新置物品的费用（S 19, 0 0 0 ) ,其中包括电动打字机 

和普通打字氣台式计算器、书桌、椅子、卷宗^复印^灯、电子计算机、书 

架、桌子、书橱和衣架。 

fti观察设备 $ 100, 000 

27.这笔经费用于购置以下观察设备，包括运费： 

种 类 数 量 单 价 共计费用 

W宿舍和食堂设备 S 90, 000 

(以美元计） 
手提式夜间观察器具 
中型夜间观察器具 
手提式双简望远镜 

16,400 
270 
2,800 

37,500 

49,200 
2,700 
8,400 2 0 X 2 0双倚望远镜 

22 
20 

75 
25 

700 
500 

共 计 
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(A)杂项设备 !B 80, 000 

28. 这项估计数包括下述物品的费用，空调^U烘衣机、取暖*U电热器、风 

扇、污水抽水机、梯子、墙钟、吸尘器、洗衣良储存架、蒸气樊斗、货架和货盘 

箱。提议购置的物品包括更换破旧设备. 

2(o).汽车运输队和其他设备的维修和操作 

美元 

1 9 8 6 — 1 9 8 7年支出 2 728 400 

1 9 8 7 — 1 9 8 8年订正，数 2 788 000 

1 9 8 8 - 1 9 8 9年估计数 2 800 000 

29. 1 9 8 8 / 1 9 8 9年估计所需经费摘列于下表，并详细说明，同时， 

列出前两年的费用以资比较， 

支出数 订正分配数 估计数 

1986- 1987- 1988-
1987 1988 1989 

(美元） 

H 汽油、机油和润滑油 1,069,200 1,240,000 1,368,000 

车辆的备件和维修 1,315,000 1,267,000 1,127,000 

〇 其 他装备的备件和维修 344,200 281,000 305,000 

共 计 2,728,400 2,788,000 2,800,000 

H汽油、机油和润滑油 '• « 1, 368, 000 

30.本项目所列经费用于购买操作汽车、重型机动装备和固定发动机所用的汽 
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油（$ 937, 000 )、柴油（$ 349, 000 )、机油、润滑油和其他石油产品 

(S 82, 000). 汽油估计数是根据市价计算，向上调整约10%,计及预料 

1 9 8 8 - 1 9 8 9年价格的上涨数 .这些产品的消耗量是根据观察员部队 « 

的实际经验确定的， 

C=)车辆的备件和维修 :8； 1, 127, 000 

31. 本项目所列经费包括购买军用车辆的备件和更换组装件的费用（fi 738, 

000)与购买民用车辆的备件和更换组装件的费用（S 283, 000),以及当地维 

修车辆合同的费用（《 106, 000)，这些数字包括国际采购备件和组装件所需运 

费估计数（$ 183, 000 ) ‧ 

曰其他设备的备件和维修 $ 305, 000 

32. 本项目所列经费用以支付空调I冰箱、录象设备、炉灶、灭火器、办公 

室机器、显微镜、X光^光度计、链齿锯和发电机的备件和维修费用，包括国际 

采购所需的运费 1 8 , 000 . 

2 (d).用品和事务 一 

― 美元 

1986/1987年支出 1 907 100 

1 9 8 7 / 1 9 8 8年订正分, 1 714 000 

1 988/1 989年估计教 1 800 000 
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33.这笔估计数包括下表摘要列出和随后详细说明的各项消耗性用品和事务的 

费用。本荥同时列出前两年的费用以资比较， 

支出 

1986/87 

订正分配数 

1987/88 
估计数 

1988/89 

(一) 衣服和制服 166 loo 152 000 137 000 

外勤防御储藏品 
U8 500 59 000 55 000 

曰 医疗和牙医用品 128 600 1U7 000 133 000 

(m 卫生和清洁用品 108 IWDO 100 000 120 000 

CE) 军需和一般储藏品 U30 200 kl2 000 U85 000 

通信用品和电池 27!+ 300 25^ 000 272 000 

出 文具和办公室用品 98 000 106 000 106 000 

订约承办事务 215 700 253 000 238 000 

商业保险 127 了00 116 000 ik6 000 

(h) 医疗诊断和紧急治疗 5h 200 63 000 k5 000 

(力 军事人员的邮费 1 100 2 000 2 000 

外聘审计服务 12 000 Ik 000 15 000 

杂项 2k2 3OO 36 000 U6 000 

共计 1 907 100 1 711+ 000 1 800 000 
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H 衣 服 和 制 服 $ 1 3 7 , 0 0 o 

34. 这笔经费供以下用逑：（a)人员轮替时俅留的联合国^装共2, 654 #， 

估计费用为S 111, 000 ； ( b )袒任某些工作的当*鹿用文职人员和军职人闳，为 

了卫生和安全所髒的特别K装用品（$ 26, 000 ) , 

U外勤防御储藏品 $ 55, 000 

35. 这笔估计数用以替换沙袋，折叠铁丝网，有刺铁丝网，波型薄钢板，栅 

栏柱，瓷漆，镀锌铁丝，混凝土电缆管道和金属条笸。 

曰医疗和牙医用品 S 133, 000 

36.这笔经费供总部医疗所、法乌奥营的医护所和特遣队医疗设施所需的医疗 

和牙医用品之用，根据过去的便用和现有的库存量，需要用品如下：药品 

($ 62,000)、疫苗（$12， 000 )、抗菌剂（$ 7, 000)、包扎材料（$11， 000). 

要实验室用品（$ 33, 0 0 0 ) ,外科用品（ $ 0 0 0 ) 、牙医用品（ $ 8 , 0 0 0 )，― 

和 x光用品丄 S 3， 000)。 

<m卫生和清洁器材 《 120, ooo 

37. 本项目所需经费用于采购下列各项物品所需的费用：杀虫剂、消毒剂、漂 

白剂、厕所用化学粉剂和液剂、肥皂*去垢剂、拖把扫帚和抹布、净水化学剂、清洁剂、 

腊、空气清洁剂、喷雾器和毛刷等等‧估计数是根据部队过去的使用经验及考虑 

到现有库存量最后确定的. 

© 军 需 和 一 般 储 藏 品 " 8 5 , 0 0 0 

38. 这笔估计数供作采购下列物品之用：煤油、丁烷气、氧气和乙炔气、 
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毛毯、睡袋、枕头和被单等、陶器、刀义和其他绿湖物品、一 ¥通讯设各和车辆 

以 外 使 用 的 电 池 、 包 装 用 品 ] 张 和 制 品 、 油 , 、 毛 刷 和 有 关 用 品 、 营 

房备用品和手工工具、辅助性$火设备、宪兵设备、电器用品、摄影用具、登 

山用具、探雷用具、汽油罐、旗帜和移画印花凼茱阵地用小型供热设备项目， 

W通讯器材和电池 $272,000 

3 9 .这笔估计数供采购观察员部队通讯系统的维修和操作用品，如电池、 

电话电缆、多量程仪表、电缆雷达、线路板、无线电f发两用机备件、晶体、晶体 

昝、组件、天线备件、电传打字纸、打字色带、磁带和其他消耗性备件,为 

维修设备而签订的各种外部维修合同。 

W文具和办公用品 $106, 000 

40. 这笔估计数供作整个部队所有办公室用的各种用品，包括复制用品和印刷 

表格的费用。 

(A)订约承办事务 $ 238, 000 

4 1 . 本项目所列经费用于提供部队下列服务的费用：总部和基地营鲦衣和理发 

服务及清除垃圾（$72,000),所有军事和外勤事务人员洗衣和千洗（"40, 000) 

电子计算机程序编制服务（$26 000 )•这笔估计数是根据现响合同费用计算的. 

(M)商业保险 $146, 000 

4 2 . 这笔估计数供作部队为机动车队购买第三方赔偿贵任保险的费用。 

W医疗诊浙和紧急治疗 " 5 , 000 

4 3 . 这笔经费充作部队所设医疗和牙科单位不能提供治玎时护理和治疗伤病军 

事人员及紧急牙科医疗的费用。 
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W军事人员邮费 $ 2, 000 

44. 这笔估计数用于支付军事人员番回本国^私人邮件t. 

^ 外 聘 审 计 朋 务 $ 15, 000 

4 5 . 本项目经费用于支付为鄧队外聘审计雁务. 

m 杂 # 支 $46， 000 

4 6 . 本项目所列经费供支付下列各项釆购：勋章、在报纸上刊登招标广告、 

冢俱垫子和修理、技术和专业手册、订阅报纸和杂志*地图和别处没有开列的 

各项用品和服务。 一 -

2(e)水陆运费捷运赛 

' 美元 

1986/1987年支出 142 500 

1987/1988年订正分配数 151 0 0 0 

1988/1989年估计数 160 000 

47.这笔估计数供作：别处没有开列的装蚤和用品运进和运出执勤地区的运费 

和装卸费，包括观察员部队总部支出的运费，转运费和结算费$75, 000;外交邮袋 

运费$ lo,ooo,和其他杂项采购的运费：8： 75 000 。 

2(f)偿还特遣队自备装蚤的折旧费 一一 
美兀 

1 9 8 6力 9 « 7年支出 5 4 6 800 

J 987力9S8年订正分配数 645 000 

1988/1989年估计数 825 0 0 0 
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48.这笔估计数用于偿还部队派遣国政府应联合lisi请求提供给它们的特造 

队的特遣队自备装^的折旧费，包括上面第1 9段所列的 $ 1 2 9 0 0 0。折旧费估 

计数是根据批准的一般准则计算出来的，这些准则规定特遣部队的目备装备分 

©年折旧.在折旧费全部付清之后，除非特定项目另行议定，这些装蚤就归联 

合Si所有。 

3 .特遣队的轮调 

美元 

年支出 827 800 

1 9 « 7力 9 « 8年订正分配数 I 018 0 0 0 

îçssylosf年估计数 1 200 000 

49.本项目所列经费供特遣队大约六个月值勤期间完毕后轮调的费用以及观 

察员部队个别成员因医疗、丧事或其他原因而须遣返本IS的费用。这笔估计数包 

括来往起迄地点的包机和运输费用、行李服务和地面服务费。 

4 .死亡和伤残补助金 

美元 

198Q/1 9S 7年支出 400 000 

1 98 7/X 988年订正分配数 400 000 

1 988/1 989年估计数 400 000 

5 0 .这笔估计数用于偿还部队淤遭政府根据本国法律和(或）规章对为观 

察员部队服务而死亡、受伤、残废或患病的该部队成员‧的补偿金。 

5 .福利 ' 

美元 
力 9 S 7年支出 217 200 

1 981/1 988年订正分配数 237 000 

1 988/1989年估计数 240 000 
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51.这笔经费用于支付部队人员在六个月服务期间的休假费、每天的费率为《 

10, SO ‧最多能休偎七天（釭95 000 ) . 这举,估计数也用于釆购娱乐及体育用 

品和设备、租赁^片以及维修体育和娱乐场地 <甚45」000 )。 

6(a)部队的薪锎和津貼 ― 
― ~ ~ '― 莠元 

J9S6/jt9S7年支出 15 814 600 

力 9 S 8年订正分配数 15 830 000 

年估计数 15 848 000 

5 2 .这笔经费用于向都队派遣国政府支付其在所派部队的薪锏和津貼方面 

的费:用—，这是按照全体官兵每人每月SWO的标准费率计算的，外加对有限的 

一些专业士兵（后勤特遣队最多为 2 5%以及其他人员最多为1 提供的每人 

每月 $ 2 8 0朴助金 .这笔估计数是根据这段时期部队（全体官兵）乎均为 

U 327人的兵力计算出来的， 

6(b)个人脹装、用具和装备折旧费 ― 
' 美元 

1986/198了年支出 1 u s 000 

2 年订正分配数 i 116 000 

年估计数 ⋯ . . i 000 

5 3 .这笔估计数用于支付部队派遣国政府发给其部队的所有个人服装、用 

具和装蚤的标)fe费率每人每月$ 6 5外加个人武器和弹药每人每月$ 5。 这笔 

估^;数是根据这段时期部队（全体食兵）平均为1, 327入的兵力计算出*的， 
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7.综合管理情报系统 

美元 

1986/1987年支出 -

1 9 8 7 / 1 9 8 ' 8订正分配数⋯"' -

1 9 8 8 / 1 9 8 ©年俯数 130 0 0 0 

5 4 . 这笔经费用于 A / C . 5/43/24文件内提议的综合管理情报系统1 9 8 9 

年筹资的按比例分担份额（1 . 3 6 % ) 。 

8.工作人员薪金税 
' 美元 

年支出 580 0 0 0 

1987/1988年订正分配数 5 9 2 000 

年估计数 660 000 

5 5 . 题为"薪金和有关人事费"的预算项目1 (b)所列的人事费是按净額计算的。 

fel此，本项目下的估计数是薪金毛额和净额之间的差额，即联合III工作人员楣据《联 

合liJ工作人员条例》的规定应纳的工作人员薪金税。 

9 .工作人员薪金税收入 一 

' 美元 

年收入 580 000 

1987A 988年订正分配数 8 9 2 000 

1988/1989年估计数 660 000 

5 6 . 联合国工作人员的薪金及有关酬金均应按照《联合国工作人员条例》第 

3. 3条规定的税率课以薪金税。工作人员薪金税得来的所有收入，除非大会另 

有具体决议指定其用途，均应记入大会1 9 5 5^1 2月 J 5日第973A0C)号决议 
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设立的衡平征税基金的贷方帐内。这些收入应按各会员m ]«察员部p人预算缴款 

的比率，记入它们在基金的贷方帐内。支出预算项目7所列工作人员薪金税数额 

已记入本项目的贷方，作为工作人员薪金税收入。 

10.其他收入 
‧ 美元 

1 9 S 6 / " S 7年收入 20 000 

1987/1988年订正分配数 20 000 

1 9 S 8 / " S 9年估计数 14 000 

57.本项目下所列经费包括出售陈旧或剩余装蚤和储藏品所得的收入估计数。 
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